
KOLEKCE20112011
ZNAČKOVÝ REKLAMNÍ TEXTIL ADLER®



náš Adler Team Vám představuje katalog produktů

a služeb, které jsme připravili pro Vás a Vaše klienty pro 

sezónu 2011.

Když zalistujete naším novým katalogem, opět najdete 

řadu novinek a zdokonalení, o které se ostatně nepřetržitě 

snažíme již 11 let. I proto jsme letos naši novou kolekci fotili 

na jihu Itálie ve vesničce Peschici v oblasti Gargano. Věříme, 

že se Vám výsledné fotografie líbí stejně tak, jako se na první 

pohled zalíbily nám. Co je však ještě důležitější, doufáme, že 

Vás opět zaujmou a následně i uspokojí produkty, které jsme 

pro nadcházející rok připravili.

Za produktové novinky si dovolíme na úvod jmenovat a také 

nabídnout: dámské triko LOVE 150, nový typ bezpečností 

vesty Classic Safety Vest, čepici Latino.

Pozornost si pak jistě zaslouží nová produktová řada, 

která je vhodná pro sublimaci a tím umožňuje potisk 

značkového reklamního textilu celou škálou zajímavých 

a pozoruhodných vzorů.

Než se začtete a zadíváte do našich nových textů 

a fotografií, připomeneme Vám naši již tradiční trendovou 

barvu, do které se Adler oblékne pro rok 2011. Současně 

ji nabídneme k obléknutí i našim klientům, a to proto, že 

jde o trendovou módní barvu zvolenou světovými módními 

návrháři. Rok 2011 budete potkávat Adler Team v barvě 

tmavý tyrkys. 

Věříme, že se Vám naše nová barva líbí a budete s ní 

spokojeni stejně jako s našimi ostatními produkty 

a službami.

Na další spolupráci se těší Adler Team, reprezentující 

„Ekologickou firmu“, která se též přihlásila k projektu 

„Podnikáme bez korupce“.

32

VÁŽENÍ KLIENTI,

A
dl

er
 t

ým
 2

01
1



5

V-Neck 160

  1
02

27 Shirt Long Sleeve

 2
09

71

Hooded Sweater 320

 4
04

79

Jacket 280

 5
04

89

Classic 160

10
0

25 Blouse Short Sleeve

 2
06

69

Essential 300

 4
06

77

Jacket 280

 5
01

87

Heavy 200

  1
10

29 Blouse 3/4 Sleeve

 2
08

71

Terry Jacket 320

 4
03

81

Jacket 280

 5
03

91

Classic 160

10
1

23 Shirt Short Sleeve

 2
07

69

Hooded Sweater 320

 4
05

Jacket HI-Q 360

 5
06

85

Duo Sandwich 160 33Duo Sandwich 160 33Heavy V-Neck 200

  1
11

31 Colormix 200

10
9

35Duo Sandwich 160

11
6

33

Love 150

12
3

41City150

12
0

39Pique V-Neck 200

 1
04

37 Spaghetti Top 180

10
7

45Pure 150

12
2

43

Long Sleeve 160

12
1

51Fit-T Long Sleeve 160

11
9

49Long Sleeve 180

 1
12

47 Pique Polo 200

20
3

55 Polar Scarf 230

 5
08

95Polar Hat 230

 5
07

95Vesta 280

 5
02

93 Body Warmer

 5
09

99

Single J. 180

20
2

61Golf Polo 200

20
4

59Pique Polo 200

21
0

57 Single J.180
Long Sleeve

21
1

65Junior

20
5

63 Jacket Active Plus

 5
12

105Jacket Active

 5
13

103Windbreaker
Sport 190

 5
05

101 Softshell Jacket

 5
10

109Softshell Jacket

 5
11

107

TR
IK

A

PO
LO

K
O

ŠI
LE

K
O

ŠI
LE

M
IK

IN
Y

FL
EE

C
E

O
U

TD
O

O
R

11
5

 1
17

75



7

Child Safety Vest

 9
06

115Classic Safety Vest

 9
10

113 Fantasy

 1
24

119

Playtime šortky 123Playtime Top

 1
25

 6
05

123Impression

 1
26

121 Shorts Sport

 6
02

127 Latino

 3
24

1555P

 3
07

1556P Sandwich

 3
06

155 7P Forhead

 3
13

1577P Trend

 3
08

157

Smart

 9
11

149Taška velká

 9
01

147 6P dětská

 3
03

1536P

 3
05

153

Pants Leisure 200

 6
03

131Skirt Two
in One 200

 6
04

129 Bandana Fan

 3
21

135Fan 200

 1
18

135 Sunvisor

 3
10

159Classic

 3
04

159Hat Child Classic 

 3
22

159 Krabice dárková
s víkem průhledná

 C
T1

163

Terry Hand Towel 350

 9
07

139Fan Hat

 3
23

135 Terry Bath Towel 350

 9
09

139Terry Towel 350

 9
08

139 Pomocník
na skládání textilu

 P
11

165Krabice dárková
s víkem neprůhledná

 C
T1

XX

163

Terry Bathrobe 430

 9
04

143Terry Bath Towel 450

 9
05

141Terry Towel 450

 9
03

141 Taška malá

 9
00

147

SU
B
LIM

A
C

E
K
A

LH
O

TY
A

 S
U

K
N

Ě

FA
N

 S
ET

FR
O

TÉ

TA
ŠK

Y

Č
EP

IC
E

D
O

PL
Ň

K
O

V
Ý
 

SO
RT

IM
EN

T

Safety Vest

 9
02

111

Číslo uváděné u produktu označuje číslo komodity.



8

sl
už

by

VÝVOJ TEXTILU ADLER

Každý náš produkt má svůj životopis. Některý 

je velmi krátký, jiný by v lidském životě vydal 

na nekonečný román.

Než se narodí nový produkt, sledujeme pečlivě módní 

trendy, monitorujeme poptávku klientů a zapojujeme 

i vlastní analýzy a nezávislé kreativní náměty.

Prvotní návrh je podroben tvrdé odborné oponentuře 

nejen uvnitř naší společnosti, ale i od externích 

konzultantů a skutečných uživatelů reklamního textilu. 

Finálním uvedením nového produktu na trh pak vše 

nekončí. Naopak, na základě případných připomínek 

a návrhů je dále upravován a zdokonalován. 

Ve výjimečných případech může dojít k úplnému stažení 

z nabídky, ale nejčastěji se v nabídce zabydluje natrvalo. 

Zejména díky vývoji módních trendů a neustálému 

vyhodnocování poptávky dochází k případným modifikacím 

a nebo dalším úpravám nabídky.

1

2 3

9



11

CUSTOMIZACE
POTISK

SÍTOTISK - PŘÍMÝ TISK 
- nejstarší a doposud nejefektivnější technologie potisku 

textilu. Provádíme jej strojově, čímž dosahujeme vysoké denní 

produkce (až 15.000 tisků) a stejné kvality potisku v průběhu 

celé realizace tiskové zakázky. Touto technologií jsme schopni 

zrealizovat prakticky všechny tiskové motivy, od jednoduchých 

až po fotorealistické. Garantovaná odolnost potisku vůči praní 

je do 60°C. Tisk není žehlitelný. 

SÍTOTISK - TRANSFEROVÝ TISK 
- jedna z tiskových metod, při které se nejprve motiv natiskne 

na speciální přenosovou folii, přetiskne lepidlem  a následně 

odžehlí na textil.  Používá se zejména pro tisk na čepice 

a produkty, které není možno potisknout napřímo. Nelze 

aplikovat na voduodpudivé materiály. Garantovaná odolnost 

potisku vůči praní je do 60°C. Tisk není žehlitelný.

DIGITÁLNÍ TISK 
- ideální technologie pro tiskové zakázky v nízkém nákladu. 

Není potřeba žádných předtiskových příprav. Přímý potisk 

textilu provádíme na nejmodernější tiskárně KORNIT.  Tiskne 

se speciálními  pigmentovanými inkousty na vodní bázi. 

Garantovaná odolnost potisku vůči praní je do 30°C. Tisk je 

žehlitelný.

SUBLIMAČNÍ TISK 
- vhodný pro textilie ze syntetických vláken. Disperzní barvivo 

se natiskne na papírovou podložku, ze které přechází na textilii 

ve formě par. Potisk se nemusí fixovat, stálost barev je velmi 

dobrá, napodobeniny (podstatně dražšího) pestře tkaného 

zboží jsou sotva rozeznatelné od originálu. Tato metoda 

potisku je velmi vhodná na přenesení fotografií, ale i grafiky, 

která však musí být uzavřena ve tvaru čtverce nebo obdélníku.

VÝŠIVKA/APLIKOVANÁ  VÝŠIVKA
-  velmi kvalitní způsob prezentace motivu, loga či 

sloganu na textilních produktech. Abychom mohli 

vyšít určitý motiv na produkt, je třeba vytvořit 

vyšívací program. Pro tvorbu tohoto programu 

musíme dostat kvalitní datovou předlohu (tif, cdr, 

pdf) a poté je Váš motiv je následně  přenesen 

do programu vyšívacího stroje. Motiv se našívá přímo 

na produkt nebo je možné vytvořit aplikovanou 

výšivku, která je následně umístěna  na produkt.

LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ
- novodobá  technologie umožňující  řezání vrstev 

textilního materiálu laserovým paprskem. Jedinečný, 

zatím neokoukaný branding  fleecových produktů.

LISOVÁNÍ
- vhodné pro produkty ze 100% bavlny bez knoflíků 

a zipů, které by se tlakem mohly poškodit. Tato 

technologie umožňuje zalisovat produkty do Vámi 

zvoleného tvaru a udělat z nich tímto způsobem 

neobvyklý dárek či reklamní předmět. Můžete volit

z knihovny tvarů nebo zaslat Váš vlastní návrh.

TŘPYTIVÉ KAMÍNKY
- speciální technologii lze použít na trička, čepice 

a polokošile v libovolné velikosti motivu nebo barevné 

kombinaci. Kamínky jsou k dispozici v čiré i neprůhledné 

variantě, na výběr je i jejich velikost - 1,5 až 8 mm. 

Minimální odběr je 100 kusů textilu s aplikací. Produkty 

zdobené tímto způsobem perte naruby při 40°C.



12

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Nevybrali jste si v našem katalogu Adler 2011? 

Máte ještě náročnější požadavky, speciální přání, 

ojedinělý nápad? Nabízíme řešení! 

 Zvolte si podle svých představ, potřeb a zkušeností:

  materiál 

(bavlna, polyamid, polyester, spandex aj.)

  vzor či vazbu pleteniny a tkaniny 

(single jersey, fleece, pique, froté, plátno, kepr, softshell apod.)

  střihové provedení výrobku 

(dle Vašeho nákresu, vzorku nebo našeho doporučení)

  barvy a barevné kombinace 

(dle specifikace Pantone nebo dle předložených vzorků)

  etikety (tkané či tištěné, v různých velikostech a barvách)

Váš originální výrobek můžeme dále doplnit potiskem, výšivkou, 

aplikovanou nášivkou, papírovými visačkami či individuálním balením.

13



sl
už

by

UKÁZKY MATERIÁLŮ

PLETENINY:
Pletenina vzniká postupným ohýbáním 
příze v kličky a jejich vzájemným 
provázáním vznikají jednotlivá očka. 
Pleteniny rozdělujeme na zátažné (Single 
Jersey, Pique,…) a osnovní.

ZÁTAŽNÉ PLETENINY – 
JEDNOLÍCNÍ HLADKÉ

1  SINGLE JERSEY 
Jemná zátažná pletenina
s charakteristickými stromečkovitými 
sloupky na lícní a obloučky na rubní straně. 
Vazba se vyznačuje tažností, měkkostí 
a snadnou paratelností. Příze použitá ke 
zpracování pleteniny má vliv na výslednou 
kvalitu zboží. Výrobky Adler jsou zhotoveny 
z kvalitní prstencově dopřádané příze. 
Materiál je velice vhodný pro potisk
a výšivku. Zboží je vyráběno v různých 
plošných hmotnostech (150 – 200 g/m2).

Příklad použití: triko Classic 160, Duo Sandwich 160, 
V-neck 160, Heavy 200, Heavy V-neck 200, Colormix 
200, Fan 200, Unisex Long Sleeve 180, Polo Single 180

ZÁTAŽNÉ PLETENINY – 
JEDNOLÍCNÍ VZOROVANÉ

2  VÝPLNĚK 
Zátažná pletenina s charakteristickými 
stromečkovitými sloupky na lícní
a obloučky na rubní straně. Vazba je 
doplněna výplňkovou nití, která je vedena po 
rubové straně pleteniny. Přidaná nit zvyšuje 
savost a objem pleteniny a zvyšuje její 
pevnost. Výplňkové pleteniny s objemnými 
a měkkými nitěmi se pro zvýšení tepelné 
izolace počesávají. Výrobky jsou vhodné pro 
potisk i výšivku. Zboží je vyráběno v různých 
plošných hmotnostech (250 – 300 g/m2) 
z různých materiálů (100% bavlna, 95 % 
bavlna / 5 % elastan, 65 % bavlna / 35 % 
polyester, 100% polyester).

Příklad použití: výplněk: Terry Jacket 320, pružný 
výplněk: šortky Sport,počesaný výplněk: Essential 300 

3  FLEECE 
Zátažná pletenina charakteristická hustě 
počesaným měkkým povrchem s vynikajícími 
tepelně izolačními vlastnostmi za každého 
počasí. Dokáže transportovat pot a brání 
průniku větru. Výrobky jsou vhodné pro 
potisk i výšivku. Zboží je vyráběno v různých 
plošných hmotnostech (250 – 400 g/m2).

Příklad použití: Fleece Vest 280, Fleece Jacket 280

ZÁTAŽNÉ PLETENINY – 
OBOULÍCNÍ VZOROVANÉ

4  PIQUE 
Zátažná vzorovaná pletenina s plastickým 
geometrickým vzorem. Oboulícní vazba je 
doplněna podkládanou nití, která zaručuje 
malou roztažnost do šířky. Výrobky jsou 
vhodné pro potisk i výšivku. Zboží je 
vyráběno v různých plošných hmotnostech 
(180 – 200 g/m2).

Příklad použití: Pique Polo 200, Pique V-neck 200, Golf 
Polo 200

5  INTERLOCK PIQUE
Vazba zátažné interlokové pleteniny se 
vzorem, kde se střídají dva plné interlokové 
řádky s řádkem jednolícním podkládaným. 
Jedna strana pleteniny má keprově 
rozsazená vytažená očka, druhá strana je 
hladká. Vlastností této vazby je snížená 
tažnost. 

Příklad použití: Ladies Top Impression (100% polyester), 
Shorts Playtime (100% polyester)

6  OSNOVNÍ PLETENINA
Tato pletenina má podélně, ve směru 
sloupků, vedené nitě. Její očka se tvoří ze 
soustavy nití - osnovy. Očka jsou tvořena 
najednou na všech jehlách. Odlišnou 
strukturou jsou dány i vlastnosti této 
skupiny pletenin. (menší tažnost, pružnost, 
objemnost). Plete se jednolícní, oboulícní, 
hladká nebo vzorovaná.

Příklad použití: Safety Vest (100% polyester)

TKANINY:
Tkanina vzniká kolmým provázáním 2 a více 
soustav nití. Základní vazbou je plátno, 
kepr a atlas.

7  PLÁTNO 
Plátnová vazba tkaniny je pevná, pravidelně 
se opakující vazba. Nevytváří vzor, je hladká 
a vhodná pro potisk i výšivku. Vazné nitě 
mohou být i zesíleny, potom se tato tkanina 
nazývá Oxford a její vlastnosti můžete 
vyzkoušet u našich dámských halenek. Zboží 
je vyráběno z kvalitní česané nebo broušené 
bavlny, polyesteru nebo polyamidu.

Příklad použití: tašky, košile, čepice Latino, taška Smart

8  KEPR 
Keprová vazba tkaniny se vyznačuje 
šikmým řádkováním, které se pravidelně 
opakuje. Tkanina v keprové vazbě je volnější, 
hřejivější, měkčí a pružnější při zpracování 
než plátno, vhodná pro potisk i výšivku. Zboží 
je vyráběno z kvalitní česané nebo broušené 
bavlny nebo ze směsi s polyesterem.

Příklad použití: čepice, kloboučky, kšilt

9  FROTÉ 
Smyčková tkanina z kvalitní bavlny větší 
hmotnosti (350 - 500 g/m2), s velmi měkkým 
omakem, savými a pevnými smyčkami na 
obou stranách.

Příklad použití: ručníky, osušky, župan

10  RIP STOP
Materiál vyvinutý s cílem vytvořit co 
nejpevnější a přitom co nejlehčí tkaninu.
V pravidelných odstupech jsou do materiálu 
příčně a podélně vetkána silnější vlákna. Tím 
je zabráněno při mechanickém protržení 
rozšíření defektu. U našich produktů je 
na rubové straně nános, který dodává 
materiálu nepromokavost. U Body
Warmeru a bund Jacket Active je použit 
nános stříbrný, který má antibakteriální 
účinky. 

Příklad použití: Ladies Jacket Active Plus, Body Warmer 

LAMINOVANÁ TEXTILIE:
Je textilie vytvořena progresivní 
technologií. Jedná se o pevné plošné 
spojení několika vrstev textilií, případně 
i membrány. Spojení se provádí za tepla 
nebo jinými způsoby. Spojováním různých 
materiálů můžeme získat různé vlastnosti 
finálního materiálu. Lícním materiálem 
může být tkanina, pletenina nebo netkaná 
textílie.

11  SOFTSHELL
Softshell je laminovaná textilie pro moderní, 
sportovní oblečení a oblečení
pro outdoorové aktivity. Dělí se na 
membránové a nemembránové. Oděvy
z těchto materiálů jsou lehké, teplé, 
pružné a s vysokou mechanickou odolností. 
Softshell s membránou pak může být
i nepromokavý a zároveň prodyšný.

Příklad použití: Softshell jacket 

V naší produktové škále se nejčastěji setkáte s těmito pleteninami a tkaninami

1 2

5

6

4

8
7

9

11
10

3

15



16

SLUŽBYAdlerTeam 
Vám nabízí 
a garantuje své 
tradiční služby: DOPLŇKOVÝ 

SORTIMENT 

Nabízíme škálu kvalitních 

obalových materiálů včetně 

dárkových krabic a pomocníka 

na skládání textilu.

MATERIÁLY 
PRO 
PODPORU 
PRODEJE 

Dodáme  stojany do prodejen 

či show roomu, barevnice se 

vzorky látek, vzorové sady 

obsahující průřez sortimentem, 

minikatalogy pro Vaše 

zákazníky nebo pilotní kufr 

s kolečky. 

DODÁVKA
NA 
LIBOVOLNÉ 
MÍSTO 

Dokážeme doručit  zásilku 

přímo k Vašemu zákazníkovi, 

tím Vám ušetříme čas, kdy 

musíte s balíkem od nás 

dvakrát na poštu.

17

USKLADNĚNÍ 
VAŠEHO 
ZBOŽÍ 

Díky velkým skladovým 

prostorám u nás můžete zboží 

ze zakázkové výroby  uskladnit 

u nás v Adleru a odebírat ho 

postupně.

DODÁVKA 
DO 24 
HODIN 

Katalogové zboží, které si 

u nás objednáte do 17 hodin, 

Vám doručíme do druhého 

pracovního dne.

ODBĚR JIŽ 
OD 1 KUSU 

Nemáme žádné množstevní či 

cenové limity na jednu zakázku.



19

E -SHOP

Vstupujeme do roku 2011 a možnost objednávek 

prostřednictvím internetu je naprostou samozřejmostí. 

Náš  e-shop ADLER umožňuje objednávku nepřetržitě, 

24 hodin denně, pomocí jednoduché 

a přehledné navigace,  a to dokonce 

v osmi jazykových mutacích. 

Samozřejmostí jsou on-line aktualizované informace 

o stavu zásob, mnozí ocení připojené  pdf soubory 

s detailními rozměry nabízených produktů. Díky 

propracované internetové prezentaci jsou k dispozici 

interaktivní katalogy, produktové fotografie 

připravené ke stažení i dalšímu použití, či praktické 

informace o údržbových symbolech a použitých 

materiálech. K nahlédnutí jsou naše certifikace 

a přidělené certifikáty, k prostudování jsou 

připraveny FAQ.

Neopominutelnou a oceňovanou součástí našeho 

zákaznického servisu Adler je možnost sledování 

historie objednávek či pohybu zásilek. 

www.adler.info

18



2120

TRIKA

Classic 160

Classic 160 dětská

V-Neck 160

Heavy 200

Heavy V-Neck 200 

Duo Sandwich 160

Colormix 200 

Pique V-neck 200 

City 150 

Love 150 

Pure 150 

Spaghetti Top 180 

Long Sleeve 180 

Fit-T Long Sleeve 160

Long Sleeve 180 dětská



2322

CLASSIC 160160
triko

Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo

XS 101 - číslo barvy - 12

S 101 - číslo barvy - 13

M 101 - číslo barvy - 14

L 101 - číslo barvy - 15

XL 101 - číslo barvy - 16

XXL 101 - číslo barvy - 17

XXXL 101 - číslo barvy - 18

XXXXL* 101 - číslo barvy - 19

 tradiční unisexové triko střední gramáže

 největší barevná škála na českém trhu v gramáži 160 g/m2

 vhodné pro potisk a výšivku

 kulatý průkrčník  se zdvojeným lemem z žebrového úpletu

 zpevňující ramenní páska

 tištěná saténová  etiketa

 trup je po stranách beze švů

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

XXXXL* pouze v barvách 00, 01, 02, 05, 06, 07, 11

Tr
ik

a00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

05
královská modrá

08
písková

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená

09
khaki

12
tmavě šedý melír

10
naturální

13
bordó

31
jemná zelená

49
fuchsia red

11
oranžová

14
azurově modrá

15
nebesky modrá

16
středně zelená

17
zinková

18
světle žlutá

19
emerald



24 25

CLASSIC 160160
triko dětské

Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

velikost obj. číslo

4 roky 100 - číslo barvy - 08

6 let 100 - číslo barvy - 09

8 let 100 - číslo barvy - 10

10 let 100 - číslo barvy - 11

 kvalitní dětské triko střední gramáže

  vhodné pro potisk a výšivku

 kulatý průkrčník  se zdvojeným lemem z žebrového úpletu

 zpevňující ramenní páska

 tištěná  saténová  etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

05
královská modrá

08
písková

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená

09
khaki

15
nebesky modrá

11
oranžová

16
středně zelená

30
růžová

31
jemná zelená

Tr
ik

a



26 27

V-NECK 160160
triko

Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

 kvalitní unisexové triko střední gramáže

 atraktivní varianta klasického trička

 vhodné pro potisk a výšivku

 průkrčník ve tvaru V

 zpevňující ramenní páska

 tištěná saténová  etiketa

 trup je po stranách beze švů

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

XS 102 - číslo barvy - 12

S 102 - číslo barvy - 13

M 102 - číslo barvy - 14

L 102 - číslo barvy - 15

XL 102 - číslo barvy - 16

XXL 102 - číslo barvy - 17

XXXL 102 - číslo barvy - 18

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

05
královská modrá

08
písková

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená

09
khaki

Tr
ik

a



28 29

HEAVY HEAVY 200200
triko

Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

 kvalitní unisexové triko vysoké gramáže

 atraktivní dárkový předmět

 vhodné pro potisk a výšivku

 kulatý průkrčník s 5 % elastanu

 vynikající kvalita materiálu a šití

 zpevňující ramenní páska

 tkaná etiketa

 trup je po stranách beze švů

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

XS 110 - číslo barvy - 12

S 110 - číslo barvy - 13

M 110 - číslo barvy - 14

L 110 - číslo barvy - 15

XL 110 - číslo barvy - 16

XXL 110 - číslo barvy - 17

XXXL* 110 - číslo barvy - 18

XXXL* pouze 00, 01, 03, 07

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

05
královská modrá

08
písková

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená

09
khaki

13
bordó

10
naturální

14
azurově modrá

43
fuchsiová

11
oranžová

15
nebesky modrá

44
tyrkysová

38
čokoládová

47
levandulová

39
trávově zelená

48
měděná

40
purpurová

50
wasabi zelená

41
tmavě žlutá

51
ledově šedá

42
jantarová

52
tabáková

59
tmavý tyrkys

Tr
ik

a



30 31

HEAVY V-NECK HEAVY V-NECK 200200
triko

Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

 kvalitní unisexové triko vysoké gramáže

 stylová varianta trika Heavy

 reprezentativní dárkový předmět

 vhodné pro potisk a výšivku

 průkrčník ve tvaru V s 5 % elastanu

 vynikající kvalita materiálu a šití

 zpevňující ramenní páska

 tkaná etiketa

 trup je po stranách beze švů

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

XS 111 - číslo barvy - 12

S 111 - číslo barvy - 13

M 111 - číslo barvy - 14

L 111 - číslo barvy - 15

XL 111 - číslo barvy - 16

XXL 111 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

05
královská modrá

08
písková

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená

09
khaki

Tr
ik

a



32 33

00/07
bílá/červená

01/05
černá/královská 

modrá

04/01
žlutá/černá

07/00
červená/bílá

14/02
azurově modrá/ 
/námořní modrá

  kvalitní módní pánské, dámské a dětské triko se zdvojenými 
lemy v průkrčníku a na rukávech

 vhodné pro potisk a výšivku

  volný kulatý průkrčník zdoben dvěma vrstvenými lemy

  dámská silueta zvýrazněna bočními švy

DUO SANDWICH 160160
triko dámské, pánské, dětské

Single Jersey, 100% bavlna, 160 g/m2

 délka do hloubky boků

 tištěná saténová etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

pánské dětské

velikost obj. číslo

S 117 - číslo barvy - 13

M 117 - číslo barvy - 14

L 117 - číslo barvy - 15

XL 117 - číslo barvy - 16

XXL 117 - číslo barvy - 17

XXXL 117 - číslo barvy - 18

velikost obj. číslo

4 roky 116 - číslo barvy - 08

6 let 116 - číslo barvy - 09

8 let 116 - číslo barvy - 10

10 let 116 - číslo barvy - 11

velikost obj. číslo

S 115 - číslo barvy - 13

M 115 - číslo barvy - 14

L 115 - číslo barvy - 15

XL 115 - číslo barvy - 16

XXL 115 - číslo barvy - 17

dámské

Tr
ik

a



34 35

COLORMIX COLORMIX 200200
triko

Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

 sportovní design

 vícebarevné pánské módní triko

 kulatý průkrčník s 5 % elastanu

 vysoká gramáž zajišťuje stálý tvar trika

 zpevňující ramenní páska

 tkaná etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

S 109 - číslo barvy - 13

M 109 - číslo barvy - 14

L 109 - číslo barvy - 15

XL 109 - číslo barvy - 16

XXL 109 - číslo barvy - 17

00/07
bílá/červená

01/00/07
černá/

bílá/červená

01/04
černá/žlutá

06/10
lahvově zelená/

naturální

01/00/11
černá/

bílá/oranžová

00/39
bílá/trávově 

zelená

07/00/01
červená/

bílá/černá

01/16
černá/středně 

zelená

14/00/02
azurově modrá/bílá/

námořní modrá

Tr
ik

a



36 37

PIQUE V-NECK PIQUE V-NECK 200200
triko

Pique, 65 % bavlna, 35 % polyester, 200 g/m2

  triko s krátkým rukávem z úpletu pique, který zajišťuje 
dlouhou životnost

 netradiční design

 průkrčník ve tvaru V

  nápaditá dvojitá linka v doplňkové barvě 
na lemech rukávů a průkrčníku

 tištěná saténová etiketa

 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

velikost obj. číslo

S 104 - číslo barvy - 13

M 104 - číslo barvy - 14

L 104 - číslo barvy - 15

XL 104 - číslo barvy - 16

XXL 104 - číslo barvy - 17

Tr
ik

a00/12
bílá/

tmavě šedý melír

01/12
černá/

tmavě šedý melír

02/00
námořní modrá/

bílá

12/01
tmavě šedý melír/

černá



38 39

CITY CITY 150150
triko dámské

Single Jersey, 100% bavlna, finální silikovaná úprava, 150 g/m2

  trendové dámské triko s velmi krátkým rukávem, volnějšího 
střihu, v dolním kraji všité do širokého lemu

 kulatý průkrčník s úzkým lemem ze základního materiálu

 ramena zpevněna všitým proužkem

 triko sahá do hloubky boků

  silikonová úprava zajišťuje 
měkký a splývavý omak

 vhodné pro potisk a výšivku

 tištěná saténová etiketa 

 120 ks v kartonu, 10 ks v  sáčku

velikost obj. číslo

S 120 - číslo barvy - 13

M 120 - číslo barvy - 14

L 120 - číslo barvy - 15

XL 120 - číslo barvy - 16

XXL 120 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

15
nebesky modrá

31
jemná zelená

42
jantarová

39
trávově zelená

59
tmavý tyrkys

47
levandulová

Tr
ik

a



40 41

LOVE LOVE 150150
triko dámské

Single Jersey, 100% viskóza, 150 g/m2

 splývavé dámské triko 

 volný střih s kimonovým rukávem

 oválný výstřih začištěný lemem ze základního materiálu

 délka trika umožňuje různé způsoby nošení

  doporučujeme tričko sušit
 ve vodorovné poloze z důvodu
použitého materiálu

 tištěná saténová etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

S 123 - číslo barvy - 13

M 123 - číslo barvy - 14

L 123 - číslo barvy - 15

XL 123 - číslo barvy - 16

XXL 123 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

04
žlutá

11
oranžová

51
ledově šedá

07
červená

50
wasabi zelená

43
fuchsiová

Tr
ik

a



42 43

Single Jersey, 100% bavlna, finální silikonová úprava, 150 g/m2

velikost obj. číslo

S 122 - číslo barvy - 13

M 122 - číslo barvy - 14

L 122 - číslo barvy - 15

XL 122 - číslo barvy - 16

XXL 122 - číslo barvy - 17

 dámské triko s velmi krátkým rukávem

  volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze základního 
materiálu

 ramena zpevněna všitým proužkem

 projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou siluetu

  silikonová úprava zajišťuje
měkký a splývavý omak

 vhodné pro potisk a výšivku

 tištěná saténová etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

PURE PURE 150150
triko dámské00

bílá

01
černá

04
žlutá

07
červená

14
azurově modrá

11
oranžová

44
tyrkysová

16
středně zelená

Tr
ik

a



44 45

SPAGHETTI TOP 180180
triko dámské

Single Jersey, 95% bavlna, 5% spandex, 180 g/m2

 přiléhavé dámské tílko se špagetovými ramínky

  příjemný materiál s přídavkem spandexu zajišťuje stálost 
tvaru trika

 délka do hloubky boků

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa

 100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

XS 107 - číslo barvy - 12

S 107 - číslo barvy - 13

M 107 - číslo barvy - 14

L 107 - číslo barvy - 15

XL 107 - číslo barvy - 16

00
bílá

01
černá

04
žlutá

05
královská modrá

11
oranžová

31
jemná zelená

07
červená

30
růžová

14
azurově modrá

38
čokoládová

Tr
ik

a



46 47

LONG SLEEVE 180180
triko

Single Jersey, 100% bavlna, 180 g/m2

 kvalitní unisexové triko z hladkého úpletu

 kulatý průkrčník s 5 % elastanu

  v ramenní části sedlo se všitým výpustkovým proužkem 
v kontrastní barvě

  zdvojený podélný šev 
na rukávech

 tkaná etiketa

 100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

M 112 - číslo barvy - 14

L 112 - číslo barvy - 15

XL 112 - číslo barvy - 16

XXL 112 - číslo barvy - 17

XXXL 112 - číslo barvy - 18

07/00
červená/bílá

16/01
středně zelená/

černá

06/09
lahvově zelená/

khaki

14/00
azurově modrá/

bílá

12/00
tmavě šedý melír/

bílá

38/10
čokoládová/

naturální

Tr
ik

a00/05
bílá/královská 

modrá

01/07
černá/červená

02/14
námořní modrá/
azurově modrá

05/00
královská modrá/

bílá



48 49

FIT-T LONG SLEEVE FIT-T LONG SLEEVE 160160
triko pánské

Single Jersey, 100% bavlna, 160 g /m2

 přiléhavé pánské triko s dlouhým rukávem z hladkého úpletu

 módní úzký lem u krku v barvě trika

 vhodné pro potisk a výšivku

 tištěná saténová etiketa

 100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

S 119 - číslo barvy - 13

M 119 - číslo barvy - 14

L 119 - číslo barvy - 15

XL 119 - číslo barvy - 16

XXL 119 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

07
červená

04
žlutá

Tr
ik

a



50 51

LONG SLEEVE LONG SLEEVE 160160
triko dětské

Single Jersey, 100% bavlna, 160 g /m2

 dětské triko s dlouhým rukávem z hladkého úpletu

 v průkrčníku úzký lem v barvě trika

 vhodné pro potisk a výšivku

 tištěná saténová etiketa 

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

velikost obj. číslo

4 roky 121 - číslo barvy - 08

6 let 121 - číslo barvy - 09

8 let 121 - číslo barvy - 10

10 let 121 - číslo barvy - 11

00
bílá

01
černá

04
žlutá

05
královská modrá

11
oranžová

31
jemná zelená

07
červená

30
růžová

15
nebesky modrá

39
trávově zelená

Tr
ik

a



52 53

POLOKOŠILE

Pique Polo 200

Pique Polo 200 dámské

Golf Polo 200 

Single J. 180 

Junior 

Single J. 180 Long Sleeve



54 55

PIQUE POLO PIQUE POLO 200200
polokošile

Pique, 65 % bavlna, 35 % polyester, 200 g/m2

 velmi oblíbená  polokošile

  límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny  s dvojitou vlnkou 
po obvodu

 léga se třemi  knoflíčky v barvě materiálu

 tkaná etiketa

 volná silueta s bočními švy 

 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

velikost obj. číslo

S 203 - číslo barvy - 13

M 203 - číslo barvy - 14

L 203 - číslo barvy - 15

XL 203 - číslo barvy - 16

XXL 203 - číslo barvy - 17

XXXL* 203 - číslo barvy - 18

XXXL* pouze v barvách 00, 01, 02, 04, 05, 06, 
07, 11, 12, 15

Po
lo

ko
ši

le

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

05
královská modrá

08
písková

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená

09
khaki

15
nebesky modrá

11
oranžová

16
středně zelená

59
tmavý tyrkys

12
tmavě šedý melír

20
antracitová

30
růžová

38
čokoládová

39
trávově zelená

40
purpurová

44
tyrkysová



56 57

PIQUE POLO PIQUE POLO 200200
polokošile dámská

Pique, 65 % bavlna, 35% polyester, 200 g/m2

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa

 50 ks v kartonu, 1 ks v  sáčku

 polokošile s krátkým rukávem z úpletu pique

 elegantní projmutý dámský střih do hloubky boků

 prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky

  límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny  s dvojitou vlnkou 
po obvodu

velikost obj. číslo

S 210 - číslo barvy - 13

M 210 - číslo barvy - 14

L 210 - číslo barvy - 15

XL 210 - číslo barvy - 16

XXL 210 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

04
žlutá

11
oranžová

39
trávově zelená

07
červená

30
růžová

15
nebesky modrá

40
purpurová

44
tyrkysová

59
tmavý tyrkys

Po
lo

ko
ši

le



58 59

GOLF POLO GOLF POLO 200200
polokošile

Pique, 100 % česaná bavlna, 200 g/m2

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa

  baleno s kapsou zvlášť 
pro snadnou aplikaci výšivky 

 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

 pánská trendová polokošile

 100% bavlna umožňuje sportovní použití

 reprezentativní dárkový předmět

  pruhy vyplétané z barvené příze, léga, límeček a kapsa
v kontrastní barvě

velikost obj. číslo

S 204 - číslo barvy - 13

M 204 - číslo barvy - 14

L 204 - číslo barvy - 15

XL 204 - číslo barvy - 16

XXL 204 - číslo barvy - 17

58

02
námořní modrá

07
červená

09
khaki

Po
lo

ko
ši

le



60 61

SINGLE J.SINGLE J.180180
polokošile

Single Jersey, 100% bavlna, 180 g/m2

 polokošile z jednolícní hladké pleteniny  

 léga s 2  knoflíčky v barvě materiálu

 zpevňující ramenní proužek

 tkaná etiketa

  polokošile má postranní švy 
vhodné pro potisk a výšivku

 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

velikost obj. číslo

S 202 - číslo barvy - 13

M 202 - číslo barvy - 14

L 202 - číslo barvy - 15

XL 202 - číslo barvy - 16

XXL 202 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

03
světle šedý melír

05
královská modrá

08
písková

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená

09
khaki

13
bordó

11
oranžová

14
azurově modrá

12
tmavě šedý melír

15
nebesky modrá

39
trávově zelená

40
purpurová

42
jantarová

44
tyrkysová

Po
lo

ko
ši

le



62 63

JUNIORJUNIOR
polokošile dětská

Single Jersey, 100% bavlna, 180 g/m2

 zpevňující ramenní páska

 tištěná saténová etiketa

 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

 dětská polokošile s krátkým rukávem z hladkého úpletu

 límec z žebrového úpletu 1:1

 prodloužená léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu

  barevné varianty mají prošité rukávy a dolní kraj kontrastním 
stehem

velikost obj. číslo

4 roky 205 - číslo barvy - 08

6 let 205 - číslo barvy - 09

8 let 205 - číslo barvy - 10

10 let 205 - číslo barvy - 11

12 let 205 - číslo barvy - 07

00/00
bílá

01/01
černá

04/07
žlutá/červená

05/40
královská modrá/

purpurová

14/16
azurově modrá/
středně zelená

07/04
červená/žlutá

40/05
purpurová/

královská modrá

39/14
trávově zelená/
azurově modrá

Po
lo

ko
ši

le



64 65

SINGLE J. SINGLE J. 180180 LONG SLEEVE LONG SLEEVE
polokošile pánská

Single Jersey, 100% bavlna, 180 g/m2

  zpevňující ramenní proužek, 
postranní švy

 tkaná etiketa

 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

 pánská polokošile z jednolícní hladké pleteniny

  dlouhé rukávy zakončené bavlněným lemem 
z žebrového upletu 1:1

 léga se 2 knoflíky v barvě materiálu

velikost obj. číslo

S 211 - číslo barvy - 13

M 211 - číslo barvy - 14

L 211 - číslo barvy - 15

XL 211 - číslo barvy - 16

XXL 211 - číslo barvy - 17

XXXL 211 - číslo barvy - 18

00
bílá

01
černá

07
červená

11
oranžová

16
středně zelená

14
azurově modrá

Po
lo

ko
ši

le



66 67

Shirt Short Sleeve 

Blouse Short Sleeve 

Shirt Long Sleeve 

Blouse 3/4 Sleeve

KOŠILE



68 69

velikost obj. číslo

S 207 - číslo barvy - 13

M 207 - číslo barvy - 14

L 207 - číslo barvy - 15

XL 207 - číslo barvy - 16

XXL 207 - číslo barvy - 17

SHIRT SHORT SLEEVESHIRT SHORT SLEEVE
košile pánská

BLOUSE SHORT SLEEVEBLOUSE SHORT SLEEVE
halenka dámská

  kvalitní pánská košile s krátkým rukávem
z jemného savého materiálu

  zadní díl tvarovaný dvojitým sedlem
a složenými záhyby pro větší volnost

 na levém předním díle nakládaná kapsa

 zdvojené průramkové švy

 přední kraj začištěný légou

 zapínání na knoflíky

 dvojdílný košilový límec

 tvarovaný dolní kraj

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa.

 25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  kvalitní dámská halenka s velmi krátkým 
rukávem ze splývavého neprůsvitného 
materiálu

  tvarována prsními a pasovými záševky 
zvýrazňujícími dámskou siluetu

  s rozhalenkou a dvojdílným košilovým límcem

 přední kraje začištěné légou

 zapínání na knoflíčky

  tvarovaný dolní kraj vhodné pro potisk 
a výšivku

 tkaná etiketa

 50 ks v kartonu, 1 ks v  sáčku 

Popelín, 100% bavlna, 120 g/m2

Oxford, 60 % bavlna, 40 % polyester, 140 g/m2

velikost obj. číslo

XS 206 - číslo barvy - 12

S 206 - číslo barvy - 13

M 206 - číslo barvy - 14

L 206 - číslo barvy - 15

XL 206 - číslo barvy - 16

XXL 206 - číslo barvy - 17

XXXL* 206 - číslo barvy - 18

XXXL* pouze 00

K
oš

ile

00
bílá

15
nebesky modrá

00
bílá

15
nebesky modrá



70 71

SHIRT LONG SLEEVESHIRT LONG SLEEVE
košile pánská

BLOUSE ¾ SLEEVEBLOUSE ¾ SLEEVE
halenka dámská  kvalitní dámská halenka s 3/4 rukávem 

ze splývavého savého materiálu

  tvarována záševky zvýrazňujícími dámskou 
siluetu

 s rozhalenkou a dvojdílným košilovým límcem

 přední kraje začištěné légou

  dolní kraj rukávů všitý do ohrnovací manžety 
s ozdobným rozparkem

 zapínání na knoflíčky

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa

 50 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku

Popelín, 100% bavlna, 125 g/m2

Popelín, 100% bavlna, 125 g/m2

velikost obj. číslo

S 209 - číslo barvy - 13

M 209 - číslo barvy - 14

L 209 - číslo barvy - 15

XL 209 - číslo barvy - 16

XXL 209 - číslo barvy - 17

XXXL 209 - číslo barvy - 18

00
bílá

01
černá

07
červená

14
azurově modrá

00
bílá

01
černá

07
červená

14
azurově modrá

53
šeříková

  kvalitní pánská košile s dlouhým rukávem 
ze splývavého savého materiálu

 na levém předním díle nakládaná kapsa

 přední kraj začištěný légou

 zapínání na knoflíky

 dvojdílný košilový límec

 rozparek na rukávu s knoflíčkem

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa

 25 ks v kartonu, 1 ks v  sáčku 

K
oš

ile

velikost obj. číslo

S 208 - číslo barvy - 13

M 208 - číslo barvy - 14

L 208 - číslo barvy - 15

XL 208 - číslo barvy - 16

XXL 208 - číslo barvy - 17

XXXL 208 - číslo barvy - 18



72 73

MIKINY

Hooded Sweater 320

Essential 300 

Hooded Sweater 320 dámské

Terry Jacket 320 



74 75

HOODED SWEATER HOODED SWEATER 320320
mikina pánská

Single Jersey, 65 % bavlna, 35 % polyester, 320 g/m2

  spodní lem a manžety rukávů 
z žebrového úpletu 2:2 
s 5 % elastanu

  ramena a kapsa obšity
ozdobným stehem

 25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  kvalitní trendová mikina s kapucí a přední kapsou „klokankou“ 
vhodnou pro aplikaci výšivky

 vhodná pro potisk a výšivku

 vnitřní strana počesaná

 kapuce s vnitřní síťovinou a stahovací šňůrkou

velikost obj. číslo

M 405 - číslo barvy - 14

L 405 - číslo barvy - 15

XL 405 - číslo barvy - 16

XXL 405 - číslo barvy - 17

M
ik

in
y

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

04
žlutá

07
červená

06
lahvově zelená



76 77

ESSENTIAL ESSENTIAL 300300
mikina pánská

Single Jersey one side brushed, 65 % bavlna, 35 % polyester, 300 g/m2

   zdvojené prošití kolem rukávů,
spodního lemu a průkrčníku

 vhodná pro potisk a výšivku

 25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  kvalitní mikina s hlavicovým rukávem

 vnitřní strana je počesaná

  spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového 
úpletu 1:1 s 5% elastanu

velikost obj. číslo

S 406 - číslo barvy - 13

M 406 - číslo barvy - 14

L 406 - číslo barvy - 15

XL 406 - číslo barvy - 16

XXL 406 - číslo barvy - 17

XXXL 406 - číslo barvy - 18

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

05
královská modrá

07
červená

06
lahvově zelená

M
ik

in
y



78 79

HOODED SWEATER HOODED SWEATER 320320
mikina dámská

Výplňková pletenina, 100% bavlna, 320 g/m2

  spodní lem z žebrového úpletu
2:2 s 5 % elastanu

 kraj rukávů bez manžety

 25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  kvalitní trendová mikina s kapucí a bočními kapsami

 vhodná pro potisk a výšivku

 vnitřní strana terry

 tvarovaná kapuce  s ozdobnou šňůrkou 

 lem kapuce a boky výrobku v kontrastní barvě 

 štíhlá silueta se zvýrazněnými boky

velikost obj. číslo

S 404 - číslo barvy - 13

M 404 - číslo barvy - 14

L 404 - číslo barvy - 15

XL 404 - číslo barvy - 16

XXL 404 - číslo barvy - 17

00/36
bílá/ocelově šedá

01/36
černá/

/ocelově šedá

04/00
žlutá/bílá

06/36
lahvově zelená/

/ocelově šedá

14/00
azurově modrá/

/bílá

07/36
červená/

/ocelově šedá

M
ik

in
y



80 81

TERRY JACKET TERRY JACKET 320320
mikina dámská

Výplňková pletenina, 100% bavlna, 320 g/m2

  pružné lemy 1:1 na rukávech 
a dolním kraji

 tkaná etiketa

 25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

 stylová dámská mikina se stojáčkem a dvěma kapsami  na zip

 délka do hloubky boků

 vhodná pro potisk a výšivku

 vnější strana z hladkého úpletu, vnitřní strana terry

 na rukávech je všitý efektní výpustkový proužek

velikost obj. číslo

XS 403 - číslo barvy - 12

S 403 - číslo barvy - 13

M 403 - číslo barvy - 14

L 403 - číslo barvy - 15

XL 403 - číslo barvy - 16

XXL 403 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

16
středně zelená

23
marlboro 
červená

42
jantarová

37
francouzská 

modrá

M
ik

in
y



82 83

FLEECE

Jacket HI-Q 360

Jacket 280 pánská

Jacket 280 dámská

Jacket 280 dětská

Vesta 280 

Polar Hat 230 

Polar Scarf 230



84 85

JACKET HI-Q JACKET HI-Q 360360
unisex fleece

Fleece, 100% polyester, 360 g/m2. Doplňkový materiál: Rip Stop s  PU potahem 210T nylon 

 dvě vsazené kapsy na zip

  spodní lem a manžety rukávů 
se třemi pruženkami

 15 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  luxusní celopropínací unisexová fleecová bunda

 atraktivní sportovní design

 vysoce hřejivý materiál

 ramena kryta nepromokavou, oděruvzdornou tkaninou

 antipillingová úprava na vnější straně

velikost obj. číslo

S 506 - číslo barvy - 13

M 506 - číslo barvy - 14

L 506 - číslo barvy - 15

XL 506 - číslo barvy - 16

XXL 506 - číslo barvy - 17

XXXL 506 - číslo barvy - 18

Fl
ee

ce

00
bílá

01
černá

04
žlutá

05
královská modrá

23
marlboro 
červená

(černá ramena)

06
lahvově zelená



86 87

JACKET JACKET 280280
pánský fleece

Fleece, 100% polyester, 280 g/m2

 rukávy stažené pruženkou

  antipillingová úprava 
na vnější straně

 15 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  kvalitní fleecová  bunda klasického střihu se dvěma kapsami 
a možností stažení spodního lemu elastickou šňůrkou

 celopropínací na zdrhovadlo

 vnitřní strana límce v kontrastní barvě 

velikost obj. číslo

S 501 - číslo barvy - 13

M 501 - číslo barvy - 14

L 501 - číslo barvy - 15

XL 501 - číslo barvy - 16

XXL 501 - číslo barvy - 17

00/00
bílá/bílá

01/36
černá/

ocelově šedá

02/35
námořní modrá/

smetanová

05/02
královská modrá/

námořní modrá

11/01
oranžová/černá

36/01
ocelově šedá/

černá

06/01
lahvově zelená/

černá

35/36
smetanová/
ocelově šedá

23/36
marlboro červená/

ocelově šedá

38/01
čokoládová/

černá

Fl
ee

ce



88 89

JACKET JACKET 280280
dámský fleece

Fleece, 100% polyester, 280 g/m2

  antipillingová úprava na vnější
straně bundy

 tkaná etiketa

 15 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

 dámská varianta pánské Fleece Jacket 280

  fleecová bunda klasického střihu na zdrhovadlo se dvěma 
kapsami

 možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou

velikost obj. číslo

XS 504 - číslo barvy - 12

S 504 - číslo barvy - 13

M 504 - číslo barvy - 14

L 504 - číslo barvy - 15

XL 504 - číslo barvy - 16

00/00
bílá/bílá

01/36
černá/

ocelově šedá

05/02
královská modrá/

námořní modrá

11/01
oranžová/černá

39/00
trávově zelená/

bílá

23/36
marlboro červená/

ocelově šedá

Fl
ee

ce



90 91

JACKET JACKET 280280
dětský fleece

Fleece, 100% polyester, 280 g/m2

  střihově navazuje na pánskou
a dámskou řadu fleecových bund

 tkaná etiketa

 15 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku

  dětská fleecová bunda klasického střihu se dvěma kapsami na 
zdrhovadlo

 celopropínací na zdrhovadlo

 antipillingová úprava na vnější straně

velikost obj. číslo

4 roky 503 - číslo barvy - 08

6 let 503 - číslo barvy - 09

8 let 503 - číslo barvy - 10

10 let 503 - číslo barvy - 11

05
královská modrá

23
marlboro 
červená

35
smetanová

36
ocelově šedá

39
trávově zelená

Fl
ee

ce



92 93

  nastavení šíře spodního kraje
pomocí kovových patentů na
bocích

  antipillingová úprava na vnější
straně

 15 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku

VESTA VESTA 280280
unisex fleece 

Fleece, 100% polyester, 280 g/m2

 unisexová fleecová vesta klasického střihu se třemi kapsami

  kapsa na prsou je opatřena vnitřním zipem umožňujícím
aplikaci výšivky

  průramky, límec, dolní a přední kraje  lemovány textilním 
proužkem z polyesteru pro prodloužení životnosti výrobku

velikost obj. číslo

XS 502 - číslo barvy - 12

S 502 - číslo barvy - 13

M 502 - číslo barvy - 14

L 502 - číslo barvy - 15

XL 502 - číslo barvy - 16

XXL 502 - číslo barvy - 17

00/14
bílá/

azurově modrá

01/01
černá/černá

14/05
azurově modrá/

královská modrá

23/36
marlboro červená/

ocelově šedá

39/00
trávově zelená/

bílá

45/36
tmavý emerald/

ocelově šedá

35/36
smetanová/

ocelově šedá

41/00
tmavě žlutá/

bílá

40/36
purpurová/

ocelově šedá

Fl
ee

ce



94 95

POLAR HAT POLAR HAT 230230
čepice unisex fleece

POLAR SCARF POLAR SCARF 230230
šála unisex fleece

  unisexová fleecová čepice

 možnost přehnutí

  spodní části čepice umožnující 
různé způsoby nošení

  vhodný doplněk k celému fleecovému
sortimentu

 100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Fleece, 100% polyester, 230 g/m2

Fleece, 100% polyester, 230 g/m2

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

04
žlutá

06
lahvově zelená

23
marlboro 
červená

05
královská modrá

14
azurově modrá

11
oranžová

35
smetanová

38
čokoládová

  unisexová hřejivá fleecová šála
  výborná jako dárek pro rozdávání 

ve vyšších počtech
  šíře 30 cm umožňující 

různé způsoby nošení
 třásně na obou koncích
  skvělý doplněk k celému fleecovému

sortimentu
 100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Fl
ee

ce

velikost obj. číslo

univerzální 507 - -  xxčíslo barvy

velikost obj. číslo

150 x 30 cm 508 - -  30číslo barvy



96 97

OUTDOOR

Body Warmer

Windbreaker Sport 190

Jacket Active 

Jacket Active Plus

Softshell Jacket pánská

Softshell Jacket dámská

Safety Vest 

Classic Safety Vest 

Child Safety Vest 



98 99

BODY WARMERBODY WARMER
vesta pánská

vnější strana: Rip Stop 210T se stříbrným nánosem na vnitřní straně  100% polyamid,
vnitřní strana: fleece, 100% polyester, 300 g/m2

  o 6 cm prodloužený zadní díl,
který lépe chrání tělo i při
ohýbaní

  snadný přistup pro potisk
a výšivku pomocí otvoru na zip
v bočním švu podšívky

 15 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

 zateplená vesta

 dvě přední lištové kapsy

 kontrastní podšívka

  zapínání na zip podložený fleecovou lištou, která zároveň 
chrání horní okraj zipu

 možnost stažení spodního lemu elastickou šňůrkou 

 dvě vnitřní náprsní kapsy (1menší pro mobilní telefon, 1 větší)

 poutko na zavěšeni

velikost obj. číslo

M 509 - číslo barvy - 14

L 509 - číslo barvy - 15

XL 509 - číslo barvy - 16

XXL 509 - číslo barvy - 17

XXXL 509 - číslo barvy - 18

O
ut

do
or

01/01
černá/černá

02/01
námořní modrá/

černá

06/01
lahvově zelená/

černá

07/01
červená/černá

vnější strana

vnitřní strana



100 101

WINDBREAKER SPORT WINDBREAKER SPORT 190190
větrovka

100% polyamid, 190 T s nánosem PU

 zip podložený lištou 

  bezpečnostní reflexní proužky 
na zádech

 dvě přední kapsy na zip

  bunda je dodávána v textilním
sáčku s poutkem

 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

 špičkově propracovaná sportovní bunda

 velmi kvalitní a reprezentativní dárkový předmět

 nepromokavá, celopropínací, větruodolná

 skrytá kapuce v límci

 rukávy zakončeny manžetou s vloženou pruženkou  

 větrací síťované otvory v podpaží  a na zádech

 stahovací šňůrky na spodním lemu a kapuci

velikost obj. číslo

XS 505 - číslo barvy - 12

S 505 - číslo barvy - 13

M 505 - číslo barvy - 14

L 505 - číslo barvy - 15

XL 505 - číslo barvy - 16

XXL 505 - číslo barvy - 17

XXXL 505 - číslo barvy - 18

01
černá

04
žlutá

05
královská modrá

06
lahvově zelená

07
červená

O
ut

do
or



102 103

JACKET ACTIVEJACKET ACTIVE
bunda pánská

vnější strana: Rip Stop se stříbrným nánosem na vnitřní straně 100% nylon,
vnitřní strana: fleece, 100% polyester

  možnost stažení dolního lemu
elastickou šňůrkou

  snadný přístup pro potisk
a výšivku pomocí otvoru na zip
v bočním švu podšívky

 20 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  pánská bunda s odepínatelnou kapucí s možnosti stažení
elastickou šňůrkou

 dvě přední lištové kapsy

 rukávy zakončeny pružnou manžetou

  dvě vnitřní náprsní kapsy (menši pro mobilní telefon
uzavíratelná suchým zipem, větší na zip)

 prodloužený zadní díl

velikost obj. číslo

M 513 - číslo barvy - 14

L 513 - číslo barvy - 15

XL 513 - číslo barvy - 16

XXL 513 - číslo barvy - 17

XXXL 513 - číslo barvy - 18

01
černá

05
královská modrá

07
červená

56
stříbrná

O
ut

do
or

vnější strana

vnitřní strana



104 105

JACKET ACTIVE PLUSJACKET ACTIVE PLUS
bunda dámská

vnější strana: Rip Stop se stříbrným nánosem na vnitřní straně 100% nylon,
vnitřní strana: fleece, 100% polyester

 prodloužený zadní díl

  možnost stažení dolního lemu
elastickou šňůrkou

  snadný přístup pro potisk
a výšivku pomocí otvoru na zip
v bočním švu podšívky

 20 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  dámská bunda 2 v 1 s odepínacími rukávy a kapucí

 odepínatelná kapuce s možností stažení elastickou šňůrkou

 vypasovaný střih zvýrazňující dámskou siluetu

 dvě přední lištové kapsy

 rukávy zakončeny manžetou s vloženou pruženkou

  dvě vnitřní náprsní kapsy (menší pro mobilní telefon
uzavíratelná suchým zipem, větší na zip)

velikost obj. číslo

S 512 - číslo barvy - 13

M 512 - číslo barvy - 14

L 512 - číslo barvy - 15

XL 512 - číslo barvy - 16

XXL 512 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

07
červená

14
azurově modrá

O
ut

do
or

vnější strana

vnitřní strana



106 107

SOFTSHELL JACKETSOFTSHELL JACKET
bunda pánská

vrchní materiál : 94% polyester, 6% spandex, prodyšná membrána, 100% polyester, 300 g/m2 
podšívka na předním díle: 100% polyester

 prodloužený zadní díl

  možnost stažení dolního lemu
elastickou šňůrkou

  poutko na zavěšeni, elastická
poutka na sluchátka na vnitřní
straně předního dílu

 vhodné pro potisk

 30 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  prodyšná pánská softshellová bunda odolná proti dešti 
a větru

 reflexní pásky na přední i zadní části bundy

  celopropínací zip podložený lištou, která zároveň chrání horní 
okraj zipu

  dvě přední kapsy na zip s reflexními proužky, malá kapsa 
na levém rukávu

  malá vnitřní náprsní kapsa na zip s průchodem na sluchátka

  spodní lem rukávů nastavitelný suchým zipem

velikost obj. číslo

M 511 - číslo barvy - 14

L 511 - číslo barvy - 15

XL 511 - číslo barvy - 16

XXL 511 - číslo barvy - 17

XXXL 511 - číslo barvy - 18

01
černá

55
antuková

O
ut

do
or

vrchní materiál

podšívka na 
předním díle



108 109

SOFTSHELL JACKETSOFTSHELL JACKET
bunda dámská

vrchní  materiál: 94 % polyester, 6% spandex, prodyšná  membrána, 100 %
polyester, 300 g/m2, podšívka na předním díle: 100% polyester

  spodní lem rukávů nastavitelný
suchým zipem

 prodloužený zadní díl

  poutko na zavěšení, elastická
poutka na sluchátka na vnitřní
straně předního dílu

 vhodné pro potisk

 30 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  dámská softshellová bunda odolná proti dešti, větru, 
prodyšná

 projmutý střih zvýrazňující dámskou siluetu

 reflexní pásky na přední i zadní části bundy a na rukávech

  celopropínací zip podložený lištou, která zároveň chrání horní 
okraj zipu

  dvě přední kapsy na zip s reflexními proužky, malá kapsa na 
levém rukávu

 uzavíratelná vnitřní náprsní kapsa s průchodem na sluchátka

velikost obj. číslo

S 510 - číslo barvy - 13

M 510 - číslo barvy - 14

L 510 - číslo barvy - 15

XL 510 - číslo barvy - 16

XXL 510 - číslo barvy - 17

01
černá

55
antuková

O
ut

do
or

vrchní materiál

podšívka na 
předním díle



110 111

SAFETY VESTSAFETY VEST
bezpečnostní vesta

Fluorescenční materiál 100% polyester, retroreflexní pásy 3M ScotchliteTM Silver Fabric
70 % polyester,  30 % bavlna – materiál splňuje normované požadavky na oděvy třídy 2

 tkaná etiketa a příbalový leták

  velikosti: vhodné pro
VP 176-192, oh 104-126

 100 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  výstražná vesta s vysokou viditelností

 v souladu s normou ČSN EN 340 a ČSN EN 471

  fluorescenční materiál s našitými pásy z retroreflexního
materiálu 3M scotchliteTM

 střih zajišťuje pevné, ale pohodlné nošení

  pevné zapínání na zdrhovadlo drží vestu zapnutou i při jízdě 
na motorce , kole apod.

98
reflexní oranžová

99
reflexní žlutá

O
ut

do
or

velikost obj. číslo

univerzální 902 - -  XXčíslo barvy
retroreflexní 
pásy

fluorescenční
materiál



112 113

CLASSIC SAFETY VESTCLASSIC SAFETY VEST
bezpečnostní vesta

Osnovní pletenina, fluorescenční 100% polyester, retroreflexní pásy Silver Fabric DM D1002, 
100 % polyester, certifikovaný materiál splňující normované požadavky na oděvy třídy 2

 tkaná etiketa

 příbalový leták

  velikost M vhodná pro VP
160-176 cm oh 84-108 cm 

  velikost 2XL vhodná pro
VP 184-192 cm oh 110-140 cm

 100 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

  výstražná vesta s vysokou viditelností

 v souladu s normou ČSN EN 340 a ČSN EN 471

  oblékání usnadňují suché zipy a široké pruženky na bocích 
vesty, které umožňují pohodlné a zároveň pevné nošení nejen 
při práci, ale také při jízdě na kole nebo na motorce

  uzavřený přední díl poskytuje velkou plochu pro potisk, 
případně výšivku 

velikost obj. číslo

M 910 - číslo barvy - 14

XXL 910 - číslo barvy - 17

97
reflexní žlutá

98
reflexní oranžová

O
ut

do
or

fluorescenční
materiál

retroreflexní 
pásy



114 115

 zapínání na suché zipy

  na boku pruženky, které
umožňují pohodlné a zároveň
pevné nošení

 vhodná pro potisk a výšivku

 200 ks v kartonu, 1 ks v sáčku 

CHILD SAFETY VESTCHILD SAFETY VEST
dětská bezpečnostní vesta

Fluorescenční materiál 100% polyester,  retroreflexní pásy Silver Fabric 100% polyester

  dětská výstražná vesta s vysokou viditelností

 v souladu s normou ČSN EN 1150

  fluorescenční materiál s našitými pásy z retroreflexního
materiálu

 tkaná etiketa a příbalový leták

 velikost 31 vhodná pro VP 101-119 cm oh 56-60 cm 

 velikost 32 vhodná pro VP 122-134 cm oh 62-68 cm

O
ut

do
or

velikost obj. číslo

VP do 119 cm 906 - číslo barvy - 31

VP do 134 cm 906 - číslo barvy - 32
retroreflexní 
pásy

fluorescenční
materiál

97
reflexní žlutá

98
reflexní oranžová



116 117

SUBLIMACE

Fantasy 

Impression 

Playtime 



118 119

  vhodné pro sublimační potisk, 
výšivku tištěná saténová etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

FANTASYFANTASY
triko

Interlokové pique, 100 % polyester, 150 g/m2

  moderní triko z měkkého, hladkého materiálu vhodné pro 
sport i celodenní nošení

 zajímavý, asymetricky členěný průkrčník

 střih s bočními švy

velikost obj. číslo

4 roky 124 - číslo barvy - 08

6 let 124 - číslo barvy - 09

8 let 124 - číslo barvy - 10

10 let 124 - číslo barvy - 11

XS 124 - číslo barvy - 12

S 124 číslo barvy - 13

M 124 číslo barvy - 14

L 124 - číslo barvy - 15

XL 124 - číslo barvy - 16

XXL 124 - číslo barvy - 17

XXXL 124 - číslo barvy - 18

Su
bl

im
ac

e

00
bílá



120 121

  díky použitému tvarovanému 
vláknu vhodné pro sport
i celodenní nošení  

  vhodné pro sublimační potisk 
(světlé barvy), běžné druhy
potisku a výšivky

 tištěná saténová etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

IMPRESSIONIMPRESSION
top dámský

Interlokové pique, 100 % polyester, 150 g/m2

  dámský top s širšími ramínky a slušivým lodičkovým 
výstřihem

  volný průkrčník a průramky začištěny lemem ze základního 
materiálu

  členící švy na předním i zadním díle zdobí top v sedlové části, 
horní část topu je v reverzním provedení

 mírně projmutý střih s bočními švy

velikost obj. číslo

S 126 - číslo barvy - 13

M 126 - číslo barvy - 14

L 126 - číslo barvy - 15

XL 126 - číslo barvy - 16

XXL 126 - číslo barvy - 17

00
bílá

15
nebesky modrá

18
světle žlutá

30
růžová

31
jemná zelená

Su
bl

im
ac

e



122 123

velikost obj. číslo

6 let 605 - číslo barvy - 09

8 let 605 - číslo barvy - 10

10 let 605 - číslo barvy - 11

12 let 605 - číslo barvy - 07

S 605 - číslo barvy - 13

M 605 - číslo barvy - 14

L 605 - číslo barvy - 15

XL 605 - číslo barvy - 16

XXL 605 - číslo barvy - 17

XXXL 605 - číslo barvy - 18

velikost obj. číslo

6 let 125 - číslo barvy - 09

8 let 125 - číslo barvy - 10

10 let 125 - číslo barvy - 11

12 let 125 - číslo barvy - 07

S 125 - číslo barvy - 13

M 125 - číslo barvy - 14

L 125 - číslo barvy - 15

XL 125 - číslo barvy - 16

XXL 125 - číslo barvy - 17

XXXL 125 - číslo barvy - 18

PLAYTIMEPLAYTIME
top pánský, dětský

PLAYTIMEPLAYTIME
šortky pánské, dětské

  trendový top s širšími rameny, tvarovaný 
v ramenní části členícím švem

  vhodný pro sport a pohybové aktivity díky 
použitému tvarovanému vláknu

  volný průkrčník a průramky začištěny lemem 
ze základního materiálu

  podélné členící švy zdobeny výpustkou z reflexního 
materiálu pro vyšší viditelnost a bezpečnost při nošení

 střih s bočními švy

  vhodné pro sublimační potisk ( světlé barvy), 
běžné druhy potisku a výšivky

 tištěná saténová etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

  pohodlné volné šortky s širokými nohavicemi

  malá vnitřní kapsička všitá do pasového kraje

  střih bez bočních švů pro širší možnosti
aplikace potisku nebo výšivky 

 pasový okraj stažený všitou pruženkou

  možno nosit samostatně nebo v setu 
s Top Playtime

  díky použitému tvarovanému vláknu 
je tento materiál vhodný pro sport 
a pohybové aktivity 

  vhodné pro sublimační potisk (světlé barvy),
běžné druhy potisku a výšivky

 tištěná saténová etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Interlokové pique, 100 % polyester, 150 g/m2

Interlokové pique, 100 % polyester, 150 g/m2

00
bílá

01
černá

04
žlutá

05
královská modrá

07
červená

16
středně zelená

Su
bl

im
ac

e



124 125

KALHOTY 
A SUKNĚ

Shorts Sport 

Skirt Two in One 200

Pants Leisure 200 



126 127

SHORTS SPORTSHORTS SPORT
šortky pánské

100% polyester, mikrovlákno, síťovina 100% polyester

 všité kapsy

  vhodné pro všechny 
druhy potisku

 50 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku 

  pánské šortky sportovního střihu z polyesterového
mikrovlákna

  sedlo zadního dílu, boční partie a vnitřní strana nohavic 
z prodyšné síťoviny

 v pase všitá pruženka se šňůrkou na stažení

velikost obj. číslo

S 602 - číslo barvy - 13

M 602 - číslo barvy - 14

L 602 - číslo barvy - 15

XL 602 - číslo barvy - 16

XXL 602 - číslo barvy - 17

01/07
černá/červená

04/01
žlutá/černá

07/00
červená/bílá

14/02
azurově modrá/
námořní modrá

K
al

ho
ty

 a
 s

uk
ně



128 129

SKIRT TWO IN ONE SKIRT TWO IN ONE 200200
sukně dámská

Single Jersey, 95% bavlna, 5% spandex, 200 g/m2

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa

  50 ks v kartonu, 10 ks v PE 
sáčku

  dámská sukně s všitými kraťasy ze stejného materiálu

 materiál s přídavkem spandexu zaručuje stálý tvar

 stahovací šňůrka v pase

 střih sukně do tvaru A zajišťuje volný pohyb

velikost obj. číslo

XS 604 - číslo barvy - 12

S 604 - číslo barvy - 13

M 604 - číslo barvy - 14

L 604 - číslo barvy - 15

XL 604 - číslo barvy - 16

00
bílá

02
námořní modrá

07
červená

39
trávově zelená

K
al

ho
ty

 a
 s

uk
ně



130 131

PANTS LEISURE PANTS LEISURE 200200
kalhoty dámské

Single Jersey, 95% bavlna, 5% spandex, 200 g/m2

  dolní okraj nohavic 
stahovatelný šňůrkou

 vhodné pro potisk a výšivku

 tkaná etiketa

  50 ks v kartonu, 
10 ks v PE sáčku

  dámské kalhoty pro volný čas

  příjemný elastický materiál s přídavkem spandexu zaručuje 
stálý tvar

 dvě všité přední kapsy

 lem v pase se všitou pruženkou

velikost obj. číslo

S 603 - číslo barvy - 13

M 603 - číslo barvy - 14

L 603 - číslo barvy - 15

XL 603 - číslo barvy - 16

XXL 603 - číslo barvy - 17

00
bílá

01
černá

07
červená

15
nebesky modrá

K
al

ho
ty

 a
 s

uk
ně



132 133

FAN SET

Fan 200 

Bandana Fan

Fan Hat



134 135

FAN FAN 200200
triko

FAN HATFAN HAT
klobouček

Single Jersey, 100% bavlna, 200 g/m2

Hladký kepr, 100% bavlna

  trendové triko vysoké gramáže vhodné 
pro potisk a výšivku

  reprezentativní dárkový předmět, vyvinutý především jako 
prezentace národních barev

 kulatý průkrčník začištěný lemem s 5 % elastanu

 vynikající kvalita materiálu i šití

 všechny švy zdvojeny

 zpevňující ramenní páska

 saténová potištěná etiketa

 120 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

  klobouček z vysoce savého materiálu

 splývavý střih

  na vnitřní straně vložen proužek absorbující pot

  dárkový předmět vyvinutý především jako prezentace 
národních barev

 vhodný pro potisk a výšivku

 300 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

Fa
n 

se
t

CZ
český

PL
polský

SK
slovenský

HU
maďarský

AT
rakouský

DE
německý

  šátek s cípy na zavazování

  vyroben ze savého bavlněného 
materiálu v keprové vazbě

  jednoduchý dárkový předmět, vyvinutý především 
jako prezentace národních barev

 švy jsou začištěny a prošity dvojjehlovým strojem

 300 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

BANDANA FANBANDANA FAN
Keprová vazba, 100% bavlna

velikost obj. číslo

univerzální 321 - -  XXčíslo barvy

velikost obj. číslo

S

M

L

XL

XXL

118

118

118

118

118

-

-

-

-

-

-

-

-

 13

 14

 15

 16

 17

číslo barvy

číslo barvy

číslo barvy

číslo barvy

číslo barvy

velikost obj. číslo

univerzální
obvod 56 cm

323 - -  XXčíslo barvy

-

-



136 137

FROTÉ

Terry Hand Towel 350 

Terry Towel 350 

Terry Bath Towel 350 

Terry Towel 450 

Terry Bath Towel 450 

Terry Bathrobe 430 



138 139

TERRY TOWEL TERRY TOWEL 350350
malý ručník, ručník, osuška

Froté, 100 % bavlna, 350 g/m2

Fr
ot

é

00
bílá

15
nebesky modrá

18
světle žlutá

31
jemná zelená

  reprezentativní dárkový předmět z kvalitního  tkaného froté, 
vhodný pro výšivku

 měkký a savý, bez bordury

 tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

ručník:  60 ks v kartonu, 
5 ks v sáčku

osuška:  30 ks v kartonu, 
5 ks v sáčku

malý ručník:  200 ks v kartonu, 
5 ks v sáčku

velikost obj. číslo

30 x 50 cm 907 - - 03číslo barvy

velikost obj. číslo

50 x 100 cm 908 - - 01číslo barvy

velikost obj. číslo

70 x 140 cm 909 - - 02číslo barvy



140 141

TERRY TOWEL TERRY TOWEL 450450
ručník, osuška

  reprezentativní dárkový předmět z velmi kvalitního froté, 
vhodný pro výšivku a potisk na borduru

  příjemně měkký a savý, zdobený vytkávanou bordurou 
na obou krajích

  tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

Froté, 100 % bavlna, 450 g/m2

00
bílá

02
námořní modrá

04
žlutá

05
královská modrá

49
fuchsia red

07
červená

Fr
ot

é

velikost obj. číslo

70 x 140 cm 905 - -  02číslo barvy

velikost obj. číslo

50 x 100 cm 903 - -  01číslo barvy

osuška:  25 ks v kartonu, 
1 ks v PE sáčku

ručník:  50 ks v kartonu, 
5 ks v sáčku



142 143

TERRY BATHROBE TERRY BATHROBE 430430
župan

Froté, 100% bavlna, 430 g/m2

  nakládané kapsy, pásek 
a poutko na zavěšení

 tkaná etiketa

  10 ks v kartonu, 
1 ks v PE sáčku

  reprezentativní unisexový župan z kvalitního froté, které si 
udrží hebkost a jemnost dlouhou dobu

 luxusní dárkový předmět vhodný pro výšivku

 šálový límec

 ohrnovací rukávy

velikost obj. číslo

S 904 - číslo barvy - 13

L 904 - číslo barvy - 15

XXL 904 - číslo barvy - 17

00
bílá

Fr
ot

é



144 145

TAŠKY

Malá

Velká

Smart



146 147

Nákupní taškaNákupní taška MALÁ MALÁ

Nákupní taškaNákupní taška VELKÁ VELKÁ
  velká plátěná nákupní taška z kvalitní pevné tkaniny

 snadno recyklovatelná

 vhodná pro potisk a výšivku

  vybavená dvěma popruhy pro nošení v ruce nebo přes rameno

 praktická a skladná, vejde se do kabelky

 100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Plátnová vazba, 100% bavlna

Plátnová vazba, 100% bavlna

Ta
šk

y

00
bílá

04
žlutá

05
královská modrá

07
červená

10
naturální

05
královská modrá

10
naturální

 malá plátěná nákupní taška

  ideální dárek pro ekologicky smýšlející zákazníky

 vhodná pro potisk a výšivku

  vybavená dvěma popruhy pro nošení v ruce nebo přes rameno

  praktická a skladná, vejde se do kapsy či do kabelky

 500 ks v kartonu, 50 ks v sáčku

velikost obj. číslo

43x43x12 cm,
popruh

70x2,5 cm
901 - -  xxčíslo barvy

velikost obj. číslo

42 x 38 cm,
popruh

60 x 2,5 cm 
900 - -  xxčíslo barvy



148 149

SMARTSMART
nákupní taška

Plátnová vazba, 100% polyester 190T

  lemované kraje tašky zajišťují 
její dostatečnou nosnost 

  vhodná pro výšivku, 
všechny druhy potisku 
(zejména sublimaci)

  240 ks v kartonu, 60 ks v sáčku

  oblíbená jemná taška v netradičním designu, 
vhodná nejen pro nákupy, ale i  volný čas

  dostatečně velká pro nošení přes rameno, 
ale snadno složitelná do malé taštičky

 malá taštička vhodná pro uložení drobností 

00
bílá

01
černá

07
červená

42
jantarová

59
tmavý tyrkys

47
levandulová

Ta
šk

y

velikost obj. číslo

40 x 40 cm,
popruh

50 x 3,5 cm
911 - -  xxčíslo barvy



150 151

ČEPICE

6P

6P dětské

6P Sandwich 

5P 

Latino

7P Trend

7P Forhead

Hat Child Classic

Hat Classic

Sunvisor



152 153

6P6P
čepice

6P6P
čepice dětská

  šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny

 atraktivní dárek

 velikost nastavitelná mosazným klipem

 obšívané větrací otvory

  240 ks  v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

  dětská šestipanelová čepice z těžké broušené 
bavlny

 velikost nastavitelná suchým zipem

 obšívané větrací otvory

  240 kusů v kartonu, 20 kusů ve vnitřním kartonu

Kepr, 100% broušená bavlna

Kepr, 100% broušená bavlna

Če
pi

ce

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

04
žlutá

06
lahvově zelená

09
khaki

05
královská modrá

08
písková

07
červená

11
oranžová

15
nebesky modrá

13
bordó

16
středně zelená

14
azurově modrá

17
zinková

18
světle žlutá

39
trávově zelená

41
tmavě žlutá

43
fuchsiová

44
tyrkysová

00
bílá

02
námořní modrá

04
žlutá

05
královská modrá

30
růžová

07
červená

08
písková

11
oranžová

15
nebesky modrá

31
jemná zelená

velikost obj. číslo

nastavitelná 303 - -  00číslo barvy

velikost obj. číslo

nastavitelná 305 - -  00číslo barvy



154 155

LATINOLATINO
čepice

Plátno, 100% bavlna00
bílá

01
černá

51
ledově šedá

09
khaki

42
jantarová

38
čokoládová

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

04
žlutá

07
červená

16
středně zelená

05
královská modrá

14
azurově modrá

08
písková

 trendová měkká čepice z bavlněného plátna

 čelní panel vhodný pro aplikaci potisku i výšivky

 velikost nastavitelná páskem se suchým zipem

 120 ks v kartonu,  20 ks ve vnitřním kartonu

6P6P SANDWICH SANDWICH
čepice

Kepr, 100% broušená bavlna

01/08
černá/písková

02/00
námořní modrá/

bílá

04/01
žlutá/černá

05/00
královská modrá/

bílá

07/00
červená/bílá

06/00
lahvově zelená/

bílá

  šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny 
ve sportovním designu

  v kšiltu je všitý proužek v doplňkové barvě

  velikost nastavitelná mosazným klipem

 obšívané větrací otvory

  240 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

 pětipanelová čepice z těžké broušené bavlny

 velmi obíbený a žádaný výrobek

 velikost nastavitelná mosazným klipem

 obšívané větrací otvory

 240 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

Če
pi

ce

čepice
Kepr, 100% broušená bavlna

5P5P

velikost obj. číslo

nastavitelná 306 - -  00číslo barvy

velikost obj. číslo

nastavitelná 307 - -  00číslo barvy

velikost obj. číslo

nastavitelná 324 - -  00číslo barvy

17/00
zinková/bílá

08/01
písková/černá



156 157

7P7P TREND TREND
čepice

7P7P FORHEAD FORHEAD
čepice

Kepr, 100% broušená bavlna

Kepr, 100% broušená bavlna

01/08
černá/písková

02/00
námořní modrá/

bílá

07/00
červená/bílá

08/01
písková/černá

01
černá

02
námořní modrá

05
královská modrá

08
písková

  sedmipanelová čepice z těžké broušené bavlny

  sedmý panel a část kšiltu v doplňkové barvě

 obšívané větrací otvory

 velikost nastavitelná mosazným klipem

  240 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

  sedmipanelová čepice z těžké broušené bavlny

  vyrobena na speciální žádost tiskařů, 
výborně se s ní pracuje

 sedmý panel nad kšiltem

 obšívané větrací otvory

 velikost nastavitelná plastovou přezkou

  240 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

Če
pi

ce

velikost obj. číslo

nastavitelná 308 - -  00číslo barvy

velikost obj. číslo

nastavitelná 313 - -  00číslo barvy



158 159

CLASSICCLASSIC
klobouček

Hladký kepr 16 x 12, 100% bavlna

 unisexový bavlněný klobouček

 všestranný a široce využitelný dárek

 štepovaná krempa

 obšívané větrací otvory

  240 kusů v kartonu, 20 kusů ve vnitřním kartonu

00
bílá

01
černá

04
žlutá

05
královská modrá

15
nebesky modrá

31
jemná zelená

07
červená

30
růžová

16
středně zelená

HAT CHILD CLASSICHAT CHILD CLASSIC
klobouček dětský

SUNVISORSUNVISOR
kšilt

Hladký kepr 16 x 12, 100% bavlna

Kepr, 100% bavlna

  klobouček z vysoce kvalitního  savého materiálu

 netradiční a originální dárek

 splývavý střih

 obšité větrací otvory

  na vnitřní straně švy začištěné lemováním a vložený
proužek absorbující pot

 240 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

  letní dámský kšilt

  vnější materiál – 100% těžká broušená bavlna

  vnitřní materiál – smyčkové froté 
pro příjemné nošení a absorbci potu

 velikost nastavitelná plastovým průvlakem

  240 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

00
bílá

04
žlutá

05
královská modrá

07
červená

31
jemná zelená

15
nebesky modrá

Če
pi

ce

00
bílá

01
černá

02
námořní modrá

04
žlutá

06
lahvově zelená

05
královská modrá

15
nebesky modrá

07
červená

velikost obj. číslo
3-6 let

obvod 52 cm 322 - -  xxčíslo barvy

velikost obj. číslo

nastavitelná 310 - -  00číslo barvy

velikost obj. číslo

univerzální 304 - -  00číslo barvy



160 161

Doplňkový sortiment

Krabice dárková s víkem 

průhledná

Krabice dárková s víkem 

neprůhledná

Pomocník na skládání textilu



162 163

KRABICE DÁRKOVÁ S VÍKEM KRABICE DÁRKOVÁ S VÍKEM 
průhledná

KRABICE DÁRKOVÁ S VÍKEM KRABICE DÁRKOVÁ S VÍKEM 
neprůhledná

Trojvrstvá lepenka 1,01 E, vyrobena z recyklovaného papíru

Trojvrstvá lepenka 1,01 E, vyrobena z recyklovaného papíru

310 x 250 x 25 mm CT1 - 0T - C4

CT1 - 0T - C5360 x 280 x 80 mm

velikost obj. číslo

310 x 250 x 25 mm CT1 - XX - C4

CT1 - XX - C5360 x 280 x 80 mm

velikost obj. číslo D
op

lň
ko

vý
 s

or
ti

m
en

t

  dárková krabice s víkem 
opatřeným slídovou průsvitkou

 určená na balení dárkového zboží

 stohovatelná

 jednokusová skládací na zámečky

 dodávaná v rozloženém stavu

 ve dvou velikostech

 potištěna recyklačními znaky

  udělá z reklamního předmětu 
opravdový dárek

  dárková krabice s víkem hnědé barvy

 určená na balení dárkového zboží

 stohovatelná

 jednokusová skládací na zámečky

 dodávaná v rozloženém stavu

 ve dvou velikostech

 potištěna recyklačními znaky

  udělá z reklamního předmětu 
opravdový dárek



164 165

POMOCNÍK NA SKLÁDÁNÍ POMOCNÍK NA SKLÁDÁNÍ 
TEXTILU TEXTILU 

Měkký plast EVA

  skládá textil rychle, jednoduše a profesionálně

  vhodný pro skládání triček, mikin, svetrů, košil, ale i kalhot, ručníků atd.

300 x 400 mm P11XXXX

velikost obj. číslo

D
op

lň
ko

vý
 s

or
ti

m
en

t



166

TABULKA VELIKOSTÍ
ženy

kód XS S M L XL XXL 3XL

výška postavy 156 160 164 168 172 176 176

obvod hrudníku 76 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140

obvod pasu 60 64 68 72 76 80 84 88 94 100 106 112 118 124

obvod sedu 84 88 92 96 100 104 108 112 117 122 127 132 137 142

ÚDAJE UVEDENÉ V TABULCE JSOU ROZMĚRY POSTAV - NE ODĚVŮ

muži

kód S M L XL XXL 3XL 4XL

výška postavy 160 168 176 184 192 192 192

obvod hrudníku 88 92 96 100 104 108 112 116 120 126 132 138 144 150

obvod pasu 76 80 84 88 92 96 100 104 108 114 120 126 132 138

obvod krku 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46,5 48 49,5 51 52,5

děti

věk 4 6 8 10 12

výška postavy 110 122 134 146 158

obvod hrudníku 58/57 62/61 66/67 70/73 76/79

obvod pasu 54/54 56/56,5 59/59,5 63/62,5 68/65,5

obvod sedu 61 67 72 78 86

délka zad 25 29 31 34 38

166 – 170 174 – 178

86 – 90

70 – 74

98 – 102

94 – 98

86 – 90

prodyšný

odolný proti větru

nepromokavý

odolný proti oděru 

reflexní 

retroreflexní

příprava pro snadnou 
personalizaci produktu

bavlna

polyester 100 %

spandex

softshell 3 vrstvy

Rip Stop

viskóza 100 %

nylon 100 %

g/m2

vlastnosti

potisk

výšivka

gravírování 
(laserovým paprskem)

sublimační tisk

personalizace

materiál

splňuje normu EN340

splňuje normu EN471

příprava pro sluchátka

dámský střih 

volný střih

slim střih

novinka

nová barva

pro muže

pro ženy

pro děti

popisné

VYSVĚTLIVKY
k výrobkům Adler

167



C1
1C

ZX
X


